
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/25 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Troszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 2.535.993,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 259.493,00 zł,  

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.276.500,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody majątkowe na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały, 

2) Zwiększa się  ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 2.259.355,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 573.855,49 zł,  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.685.500,00 zł. w tym: 

- zwiększa się wydatki majątkowe na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 1.955.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 42.586.619,39 zł, w tym: 

a) bieżące – 30.154.921,54 zł, 

b) majątkowe – 12.431.697,85 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 56.753.750,72 zł, w tym: 

a) bieżące – 30.254.736,39 zł, 

b) majątkowe – 26.499.014,33 zł. 

3) Plan dochodów związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego - 2.500.000,00 zł. 

4) Plan wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego - 4.126.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4421



§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 14.167.131,33 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z kredytów w kwocie 6.364.428,00zł, pożyczek w kwocie 4.900.000,00 zł, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.422.703,33 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 480.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.623.703,33 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 456.572,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 11.264.428,00zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów  dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 10. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 35 026,00 0,00 182 160,00 217 186,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 182 160,00 182 160,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 182 160,00 182 160,00 
758   Różne rozliczenia 10 059 530,98 0,00 77 333,00 10 136 863,98 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 77 333,00 77 333,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 77 333,00 77 333,00 

bieżące razem: 29 895 428,54 0,00 259 493,00 30 154 921,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 667 892,00 0,00 2 000 000,00 5 667 892,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 667 892,00 0,00 2 000 000,00 5 667 892,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 
majątkowe razem: 10 155 197,85 0,00 2 276 500,00 12 431 697,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 
Ogółem: 40 050 626,39 0,00 2 535 993,00 42 586 619,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 541 223,00 41 223,00 41 223,00 4 000,00 37 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 
zwiększenie 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 281 223,00 41 223,00 41 223,00 4 000,00 37 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 
przed zmianą 507 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 747 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00   1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

przed zmianą 1 007 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 507 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 
przed zmianą 13 237 926,54 834 250,54 549 898,54 11 937,70 537 960,84 284 352,00 0,00 0,00 0,00 12 403 676,00 12 403 676,00 3 642 676,00 
zmniejszenie -2 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 004 000,00 -2 004 000,00 0,00 
zwiększenie 2 504 870,00 175 370,00 175 370,00 0,00 175 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 500,00 2 329 500,00 220 000,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 738 796,54 1 009 620,54 725 268,54 11 937,70 713 330,84 284 352,00 0,00 0,00 0,00 12 729 176,00 12 729 176,00 3 862 676,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 040,00 175 040,00 175 040,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 425 040,00 425 040,00 425 040,00 0,00 425 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 040,00 175 040,00 175 040,00 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 425 040,00 425 040,00 425 040,00 0,00 425 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 1 626 500,00 0,00 
przed zmianą 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00   1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) po zmianach 1 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 1 626 500,00 0,00 

przed zmianą 11 087 028,00 394 352,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 284 352,00 0,00 0,00 0,00 10 692 676,00 10 692 676,00 3 642 676,00 
zmniejszenie -1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 
zwiększenie 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 220 000,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 11 357 028,00 394 352,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 284 352,00 0,00 0,00 0,00 10 962 676,00 10 962 676,00 3 862 676,00 
przed zmianą 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 050 000,00 7 050 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 zmniejszenie -1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4421



zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 
przed zmianą 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00   1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 
przed zmianą 219 898,54 179 898,54 179 898,54 1 937,70 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 320 228,54 180 228,54 180 228,54 1 937,70 178 290,84 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
przed zmianą 177 960,84 177 960,84 177 960,84 0,00 177 960,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 178 290,84 178 290,84 178 290,84 0,00 178 290,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
przed zmianą 188 954,41 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 954,41 88 954,41 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 388 954,41 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 954,41 88 954,41 0,00 
przed zmianą 188 954,41 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 954,41 88 954,41 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 388 954,41 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 954,41 88 954,41 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 301 380,21 331 380,21 248 380,21 170 000,00 78 380,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 331 380,21 331 380,21 248 380,21 170 000,00 78 380,21 65 000,00 18 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 970 000,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 12 573 917,84 11 515 917,84 11 047 556,84 9 114 301,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 333,00 77 333,00 77 333,00 77 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 861 250,84 11 593 250,84 11 124 889,84 9 191 634,24 1 933 255,60 0,00 468 361,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 
przed zmianą 6 790 920,24 6 740 920,24 6 428 669,24 5 680 287,24 748 382,00 0,00 312 251,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 850 920,24 6 800 920,24 6 488 669,24 5 740 287,24 748 382,00 0,00 312 251,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 5 680 287,24 5 680 287,24 5 680 287,24 5 680 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 5 740 287,24 5 740 287,24 5 740 287,24 5 740 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 455 671,12 2 455 671,12 2 367 448,12 2 108 200,00 259 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 333,00 17 333,00 17 333,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 473 004,12 2 473 004,12 2 384 781,12 2 125 533,00 259 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 108 200,00 2 108 200,00 2 108 200,00 2 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 333,00 17 333,00 17 333,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 125 533,00 2 125 533,00 2 125 533,00 2 125 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 390 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 
przed zmianą 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 71 000,00 30 000,00 41 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 57 723,00 57 723,00 57 723,00 17 723,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4421



po zmianach 129 723,00 129 723,00 128 723,00 47 723,00 81 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 723,00 47 723,00 47 723,00 17 723,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 107 723,00 107 723,00 107 723,00 47 723,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 723,00 17 723,00 17 723,00 17 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 47 723,00 47 723,00 47 723,00 47 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 994 587,76 3 979 587,76 2 003 712,76 1 726 571,76 277 141,00 0,00 1 587 971,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 294 587,76 3 979 587,76 2 003 712,76 1 726 571,76 277 141,00 0,00 1 587 971,00 387 904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
przed zmianą 1 870 269,76 1 855 269,76 1 462 365,76 1 247 288,76 215 077,00 0,00 5 000,00 387 904,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 2 170 269,76 1 855 269,76 1 462 365,76 1 247 288,76 215 077,00 0,00 5 000,00 387 904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
przed zmianą 4 925 072,20 3 579 965,49 2 999 847,49 67 000,00 2 932 847,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 950 382,20 3 605 275,49 3 025 157,49 67 000,00 2 958 157,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 345 106,71 1 345 106,71 1 103 301,00 
przed zmianą 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 105 640,00 55 640,00 55 640,00 0,00 55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 55 640,00 55 640,00 55 640,00 0,00 55 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 884 029,20 92 223,49 92 223,49 2 000,00 90 223,49 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,71 791 805,71 700 000,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 883 699,20 91 893,49 91 893,49 2 000,00 89 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,71 791 805,71 700 000,00 
przed zmianą 90 223,49 90 223,49 90 223,49 0,00 90 223,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 89 893,49 89 893,49 89 893,49 0,00 89 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 698 846,30 2 021 069,09 271 069,09 0,00 271 069,09 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 677 777,21 677 777,21 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 75 783,59 25 783,59 25 783,59 0,00 25 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 724 629,89 2 046 852,68 296 852,68 0,00 296 852,68 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 677 777,21 677 777,21 0,00 
przed zmianą 794 465,30 266 688,09 266 688,09 0,00 266 688,09 0,00 0,00 0,00 0,00 527 777,21 527 777,21 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 783,59 25 783,59 25 783,59 0,00 25 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 820 248,89 292 471,68 292 471,68 0,00 292 471,68 0,00 0,00 0,00 0,00 527 777,21 527 777,21 0,00 
przed zmianą 266 688,09 266 688,09 266 688,09 0,00 266 688,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4421



zwiększenie 25 783,59 25 783,59 25 783,59 0,00 25 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 292 471,68 292 471,68 292 471,68 0,00 292 471,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00   1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

przed zmianą 443 509,52 253 509,52 123 509,52 33 025,93 90 483,59 0,00 130 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 783,59 -15 783,59 -15 783,59 0,00 -15 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 119,49 26 119,49 26 119,49 0,00 26 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 533 845,42 263 845,42 133 845,42 33 025,93 100 819,49 0,00 130 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 
przed zmianą 275 025,93 85 025,93 85 025,93 25 025,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 119,49 26 119,49 26 119,49 0,00 26 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 381 145,42 111 145,42 111 145,42 25 025,93 86 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 119,49 26 119,49 26 119,49 0,00 26 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 86 119,49 86 119,49 86 119,49 0,00 86 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 
przed zmianą 32 483,59 32 483,59 32 483,59 2 000,00 30 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 783,59 -15 783,59 -15 783,59 0,00 -15 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 2 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 483,59 30 483,59 30 483,59 0,00 30 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 783,59 -15 783,59 -15 783,59 0,00 -15 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 494 395,23 29 680 880,90 23 154 831,15 15 627 613,08 7 527 218,07 2 444 000,00 2 969 175,75 712 874,00 400 000,00 24 813 514,33 24 813 514,33 6 990 977,00 
zmniejszenie -3 570 113,59 -16 113,59 -16 113,59 0,00 -16 113,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 554 000,00 -3 554 000,00 0,00 
zwiększenie 5 829 469,08 589 969,08 587 969,08 95 056,00 492 913,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 5 239 500,00 5 239 500,00 220 000,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 753 750,72 30 254 736,39 23 726 686,64 15 722 669,08 8 004 017,56 2 444 000,00 2 971 175,75 712 874,00 400 000,00 26 499 014,33 26 499 014,33 7 210 977,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 500,00 2 009 500,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 3 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 500,00 3 626 500,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 1 626 500,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00   1610 

Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 500,00 1 626 500,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 500 000,00 2 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 000,00 2 171 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 500,00 2 009 500,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 4 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 500,00 4 126 500,00 0,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4421



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 740 000,00 2 240 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 240 000,00 740 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500 000,00 90 000,00 590 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 500 000,00 -500 000,00 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 590 000,00 590 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie na wykonanie 
instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
hydroforni w Troszynie  

0,00 150 000,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki  wodno - 
ściekowej w Gminie Troszyn 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

600   Transport i łączność 12 403 676,00 325 500,00 12 729 176,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 671 000,00 -44 500,00 1 626 500,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 671 000,00 -44 500,00 1 626 500,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2556W 
Dąbek - Opęchowo - Kleczkowo"  

450 000,00 -54 000,00 396 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość - Gostery - gr województwa 
(Głębocz)”  

1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania 
pn."Rozbudowa dróg powiatowych nr 
2581W Daniszewo - Czarnowiec i nr 
2568W Goworowo - Tomasze - Rzekuń" 

0,00 9 500,00 9 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 692 676,00 270 000,00 10 962 676,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 050 000,00 50 000,00 7 100 000,00 

   

Budowa drogi gminnej od km 0+000do 
km 0+995 w miejscowości Troszyn w 
ramach zadania pn. Budowa obwodnicy 
Troszyna – etap I od drogi powiatowej nr 
2559W Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi gminnej 
nr 251108W Troszyn- Borowce 

4 100 000,00 50 000,00 4 150 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 
gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
nr 251104W Troszyn - Rabędy 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 242 676,00 0,00 2 242 676,00 

   Budowa dróg na terenie gminy Troszyn 2 242 676,00 0,00 2 242 676,00 
  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów 1 400 000,00 220 000,00 1 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4421



inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

   Budowa dróg na terenie gminy Troszyn 1 400 000,00 220 000,00 1 620 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 100 000,00 140 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 100 000,00 140 000,00 

   Budowa ulicy Wesołej w miejscowości 
Troszyn 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 
wewnętrznych 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 954,41 0,00 88 954,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 954,41 0,00 88 954,41 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 88 954,41 0,00 88 954,41 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowości Łątczyn 27 630,41 0,00 27 630,41 

   Zakup nieruchomości na mienia 
komunalne Gminy Troszyn 61 324,00 0,00 61 324,00 

750   Administracja publiczna 5 465 000,00 0,00 5 465 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

   Rozbudowa infrstruktury społeczno - 
kulturalnej w miejscowości Troszyn 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

 75095  Pozostała działalność 275 000,00 0,00 275 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

225 500,00 0,00 225 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  dla Troszyna 225 500,00 0,00 225 500,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 500,00 0,00 49 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  dla Troszyna 49 500,00 0,00 49 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 970 000,00 30 000,00 2 000 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Policji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  
zakupu pojazdu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 470 500,00 0,00 1 470 500,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zamościu 

1 470 500,00 0,00 1 470 500,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

499 500,00 0,00 499 500,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zamościu 

499 500,00 0,00 499 500,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 058 000,00 210 000,00 1 268 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4421



   
Montaż paneli fotowoltaicznych na 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Troszynie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 970 000,00 210 000,00 1 180 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 970 000,00 210 000,00 1 180 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby 
dowozu uczniów do szkół prowadzonych 
przez Gminę Troszyn( 39 miejsc) 

970 000,00 210 000,00 1 180 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup pieca elektryczno - parowego na 
wyposażenie kuchni w Samorządowym 
Przedszkolu w Troszynie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup interaktywanej pomocy 
dydaktycznej do Samorządowego 
Przedszkoła w Troszynie 

18 000,00 0,00 18 000,00 

855   Rodzina 15 000,00 300 000,00 315 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 15 000,00 300 000,00 315 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 300 000,00 315 000,00 

   
Aktywny plac zabaw przy przy Żłobku 
Samorządowym w Troszynie w ramach 
projektu "W ogródeczku żłobka" 

0,00 300 000,00 300 000,00 

   Zakup i instalacja monitoringu w Żłobku 
Samorządowym w Troszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 345 106,71 0,00 1 345 106,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 453 301,00 0,00 453 301,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

342 805,85 0,00 342 805,85 

   "Mazowsze bez smogu" 342 805,85 0,00 342 805,85 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

60 495,15 0,00 60 495,15 

   "Mazowsze bez smogu" 60 495,15 0,00 60 495,15 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Troszyn 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 791 805,71 0,00 791 805,71 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 91 805,71 0,00 91 805,71 

   Zagospodarowanie działki ozn. nr ew. 
305/2 w msc Troszyn 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego 12 004,44 0,00 12 004,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4421



   Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań 
w miejscowości Wysocarz 13 623,73 0,00 13 623,73 

   Zagospodarowanie terenu w miejscowosci 
Milewo Łosie 14 177,54 0,00 14 177,54 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowośąci Dąbek wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowośąci Dąbek wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 677 777,21 0,00 677 777,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 527 777,21 0,00 527 777,21 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 527 777,21 0,00 527 777,21 

   Budowa altano- sceny w miejscowości 
Zamość 22 081,31 0,00 22 081,31 

   Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby 
mieszkańców Radgoszcz i Aleksandrowo 9 816,86 0,00 9 816,86 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej o 
pomieszczenie chłodni w miejscowości 
Grucele 

17 108,02 0,00 17 108,02 

   Rozbudowa infrstruktury społeczno - 
kulturalnej w miejscowości Troszyn 380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Utworzenie nowego miejsca spotkań 
mieszkanców 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w msc. Dzbenin 19 771,02 0,00 19 771,02 

   Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Borowce 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja 
Apostoła w Troszynie na prace 
remontowo - konserwatorskie przy 
zabytku 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Dotacje celowe dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych dotyczących zabytków z 
terenu Gminy Troszyn 

150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 190 000,00 80 000,00 270 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 190 000,00 80 000,00 270 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 190 000,00 80 000,00 270 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w 
Troszynie 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego Orlik w 
Troszynie 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów 
sportowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem: 24 813 514,33 1 685 500,00 26 499 014,33 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4421



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
I Dochody ogółem: X 42 586 619,39 
1. Dochody bieżące: X 30 154 921,54 
2. Dochody majątkowe: X 12 431 697,85 
II Wydatki ogółem: X 56 753 750,72 
1. Wydatki bieżące: X 30 254 736,39 
2. Wydatki majątkowe: X 26 499 014,33 
III Deficyt (I-II): X -14 167 131,33 
IV Przychody ogółem:  14 623 703,33 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 058 203,33 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 364 500,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 480 000,00 
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11 721 000,00 
V Rozchody ogółem:  456 572,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 456 572,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4421



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Grupa Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 1 750 000,00 629 000,00 1 776 500,00 

010 01043 1610 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 0,00 150 000,00 
600 60014 1610 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 1 626 500,00 
600 60016 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 284 352,00 0,00 
900 90001 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 129 648,00 0,00 
900 90003 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 67 000,00 0,00 
900 90004 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 68 000,00 0,00 
900 90015 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 0,00 80 000,00 0,00 
921 92113 1200 Centrum Kultury w Troszynie 1 500 000,00 0,00 0,00 
921 92116 1200 Centrum Kultury w Troszynie 250 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 215 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Dzbenin na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 28 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Opęchowo na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Repki na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Kleczkowo na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Łątczyn na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Choromany na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Zamość na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Troszyn na utrzymanie 
gotowości bojowej 0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 1610 Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja 

Apostoła w Troszynie na prace remontowo - 
konserwatorskie przy zabytku 

0,00 0,00 50 000,00 

921 92120 1610 Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
dotyczących zabytków z terenu Gminy 

Troszyn 

0,00 0,00 100 000,00 

Ogółem: 1 750 000,00 629 000,00 1 991 500,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4421



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Grupa Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 90015 1100 Zakup lampy solarnej wraz z montażem do miejscowości Kamionowo 7 500,00 0,00 7 500,00 
900 90095 1100 Zakup materiałów do remontu altany i paliwo do kosiarki 779,46 0,00 779,46 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców Radgoszcz i 

Aleksandrowo 8 279,46 0,00 8 279,46 Kamionowo 

Razem sołectwo Kamionowo 16 558,92 zł 0,00 zł 16 558,92 zł 
921 92109 1100 Bieżace funkcjonowanie świetlicy w miejscowości Borowce 949,73 0,00 949,73 
921 92109 1100 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Borowce 5 000,00 0,00 5 000,00 
921 92109 1600 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Borowce 10 000,00 0,00 10 000,00 Borowce 

Razem sołectwo Borowce 15 949,73 zł 0,00 zł 15 949,73 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Budne 19 771,02 0,00 19 771,02 Budne Razem sołectwo Budne 19 771,02 zł 0,00 zł 19 771,02 zł 
600 60017 1100 Bieżące utrzymanie dróg w miejscowości Choromany 9 000,00 0,00 9 000,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i przestrzeni publicznej w miejscowości 

Choromany 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 1100 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Choromany 8 663,40 0,00 8 663,40 

Choromany 

Razem sołectwo Choromany 18 663,40 zł 0,00 zł 18 663,40 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Chrostowo 1 000,00 0,00 1 000,00 
921 92109 1100 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 18 051,06 0,00 18 051,06 Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 19 051,06 zł 0,00 zł 19 051,06 zł 
600 60017 1100 Remont drogi działka nr 132 w miejscowości Rostki 8 732,68 0,00 8 732,68 
600 60017 1100 Remont dróg  w miejscowości Chrzczony 8 100,00 0,00 8 100,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w miejscowości Rostki 1 000,00 0,00 1 000,00 Rostki 

Razem sołectwo Rostki 17 832,68 zł 0,00 zł 17 832,68 zł 
600 60017 1100 Remont dróg wewnętrznych w msc. Dąbek 15 434,02 0,00 15 434,02 
921 92109 1100 Doposażenie i bieżące utrzymanie budynku świetlicy w msc. Dąbek 5 500,00 0,00 5 500,00 Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 20 934,02 zł 0,00 zł 20 934,02 zł 
921 92109 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc. Dzbenin 19 771,02 0,00 19 771,02 Dzbenin Razem sołectwo Dzbenin 19 771,02 zł 0,00 zł 19 771,02 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele 1 500,00 0,00 1 500,00 
921 92109 1600 Modernizacja świetlicy wiejskiej o pomieszczenie chłodni w 

miejscowości Grucele 17 108,02 0,00 17 108,02 Grucele 
Razem sołectwo Grucele 18 608,02 zł 0,00 zł 18 608,02 zł 

921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i altany w miejscowości Janki Stare i 
Rabędy 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 1100 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Janki Stare 17 712,49 0,00 17 712,49 
Janki Stare - 

Rabędy 
Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 20 712,49 zł 0,00 zł 20 712,49 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4421



921 92109 1100 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Janochach 12 915,00 0,00 12 915,00 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i placu 279,35 0,00 279,35 
926 92695 1100 Organizacja wydarzeń sportowo- edukacyjnych 2 700,00 0,00 2 700,00 Janochy  

Razem sołectwo Janochy 15 894,35 zł 0,00 zł 15 894,35 zł 
754 75412 1100 Doposażenie jednostki OSP Kleczkowo 19 380,21 0,00 19 380,21 
921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy i terenu wokół niej w miejscowosci 

Kleczkowo 1 000,00 0,00 1 000,00 Kleczkowo 
Razem sołectwo Kleczkowo 20 380,21 zł 0,00 zł 20 380,21 zł 

900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Dworskich 8 891,21 0,00 8 891,21 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w Kurpiach Szlacheckich 8 000,00 0,00 8 000,00 Kurpie 

Szlacheckie Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 16 891,21 zł 0,00 zł 16 891,21 zł 
700 70005 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Łątczyn 27 630,41 0,00 27 630,41 
921 92109 1100 Bieżące koszty funkcjonowania świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łątczyn 1 500,00 0,00 1 500,00 Łątczyn 
Razem sołectwo Łątczyn 29 130,41 zł 0,00 zł 29 130,41 zł 

900 90095 1100 Wyposażenie altany wiejskiej 2 450,00 0,00 2 450,00 
900 90095 1600 Zagospodarowanie placu wiejskiego 12 004,44 0,00 12 004,44 Mieczki Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 14 454,44 zł 0,00 zł 14 454,44 zł 
921 92109 1100 Remont świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem w miejscowości 

Mieczki Poziemaki 15 783,59 0,00 15 783,59 Mieczki 
Poziemaki Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 15 783,59 zł 0,00 zł 15 783,59 zł 

921 92109 1100 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Mieczki Ziemaki 15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 1100 Bieżace funkcjonowanie świetlicy wiejskiej Mieczki Ziemaki 672,82 0,00 672,82 Mieczki Ziemaki 

Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 15 672,82 zł 0,00 zł 15 672,82 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy w miejscowości 

Milewo Wielkie 1 000,00 0,00 1 000,00 
921 92109 1100 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 15 060,49 0,00 15 060,49 Milewo Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 16 060,49 zł 0,00 zł 16 060,49 zł 
900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu w miejscowosci Milewo Łosie 14 177,54 0,00 14 177,54 Milewo Łosie Razem sołectwo Milewo Łosie 14 177,54 zł 0,00 zł 14 177,54 zł 
600 60017 1100 Utwardzenie drogi w miejscowości Milewo Tosie 10 022,16 0,00 10 022,16 
900 90095 1100 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Tosie 4 100,00 0,00 4 100,00 Milewo Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 14 122,16 zł 0,00 zł 14 122,16 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w miejscowości Ojcewo 13 847,54 330,00 14 177,54 
900 90095 1100 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Ojcewo 330,00 -330,00 0,00 Ojcewo 

Razem sołectwo Ojcewo 14 177,54 zł 0,00 zł 14 177,54 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy w Opęchowie 1 269,45 0,00 1 269,45 
921 92109 1600 Utworzenie nowego miejsca spotkań mieszkanców 19 000,00 0,00 19 000,00 Opęchowo 

Razem sołectwo Opęchowo 20 269,45 zł 0,00 zł 20 269,45 zł 
900 90015 1100 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Radgoszcz 14 800,00 0,00 14 800,00 
921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkańców Radgoszcz i 

Aleksandrowo 1 537,40 0,00 1 537,40 Radgoszcz 
Razem sołectwo Radgoszcz 16 337,40 zł 0,00 zł 16 337,40 zł 

921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej w miejscowości Repki 1 500,00 0,00 1 500,00 
921 92109 1100 Zagospodarowanie terenu i zakup wyposażenia w swietlicy wiejskiej w 

miejscowosci Repki 15 280,44 0,00 15 280,44 Repki 
Razem sołectwo Repki 16 780,44 zł 0,00 zł 16 780,44 zł 

600 60017 1100 Remont dróg w obrębie sołectwa Siemiątkowo 12 349,96 0,00 12 349,96 Siemiątkowo Razem sołectwo Siemiątkowo 12 349,96 zł 0,00 zł 12 349,96 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4421



900 90095 1600 Zagospodarowanie działki ozn. nr ew. 305/2 w msc Troszyn 52 000,00 0,00 52 000,00 
921 92195 1100 Integracja w sołectwie Troszyn 3 381,00 0,00 3 381,00 Troszyn 

Razem sołectwo Troszyn 55 381,00 zł 0,00 zł 55 381,00 zł 
600 60017 1100 Remont dróg w miejscowości Trzaski 14 399,06 0,00 14 399,06 Trzaski Razem sołectwo Trzaski 14 399,06 zł 0,00 zł 14 399,06 zł 
900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 13 623,73 0,00 13 623,73 Wysocarz Razem sołectwo Wysocarz 13 623,73 zł 0,00 zł 13 623,73 zł 
921 92109 1100 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w miejscowości Zamość 3 000,00 0,00 3 000,00 
921 92109 1600 Budowa altano- sceny w miejscowości Zamość 22 081,31 0,00 22 081,31 
926 92695 1100 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Zamość 2 000,00 0,00 2 000,00 Zamość 

Razem sołectwo Zamość 27 081,31 zł 0,00 zł 27 081,31 zł 
921 92109 1100 Remont placu przed świetlicą w miejscowości Zapieczne 0,00 zł 15 283,59 zł 15 283,59 
921 92109 1100 Bieżące koszty utrzymania świetlicy w miejscowości Zapieczne 0,00 zł 500,00 zł 500,00 
926 92695 1100 Zakup i montaż urządzeń sportowo - rekreacyjnych w miejscowości 

Zapieczne 15 783,59 -15 783,59 0,00 Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 15 783,59 zł 0,00 zł 15 783,59 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w obrębie sołectwa Zawady 12 959,15 0,00 12 959,15 Zawady Razem sołectwo Zawady 12 959,15 zł 0,00 zł 12 959,15 zł 
600 60017 1100 Remont drogi w obrebie miejscowości Żmijewo Zagroby 8 345,25 0,00 8 345,25 
600 60017 1100 Remont drogi w obrebie miejscowości Żmijewek Włościański 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90004 1100 Bieżące utrzymanie przestrzeni publicznej 500,00 0,00 500,00 Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 13 845,25 zł 0,00 zł 13 845,25 zł 
900 90095 1100 Zakup wyposażenia do miejsca spotkań dla miejscowości Żyźniewo 15 672,82 0,00 15 672,82 Żyźniewo Razem sołectwo Żyźniewo 15 672,82 zł 0,00 zł 15 672,82 zł 

Razem 609 080,28 zł 0,00 zł 609 080,28 zł 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4421



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok 

Przychody Koszty 
w tym: 

w tym: Nazwa zakładu budżetowego 
Stan środków 

obrotowych na początku 
roku Ogółem Dotacje z budżetu Dotacja 

przedmiotowa Dotacje celowe 
ogółem w tym: wpłata do 

budżetu 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie 150 000,00 4 972 000,00 779 000,00 629 000,00 150 000,00 4 872 000,00 0,00 250 000,00 

Ogółem: 150 000,00 4 972 000,00 779 000,00 629 000,00 150 000,00 4 872 000,00 0,00 250 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  
Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4421



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/50/25 

Rady Gminy Troszyn 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani na 2025 rok 

Plan dochodów  Plan wydatków 
Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie Dział Rozdział Grupa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 85153 1100 10 000,00 10 000,00 20 000,00 756 75618 0480 55 000,00 0,00 55 000,00 
851 85154 1400 30 000,00 17 723,00 47 723,00 

756 75618 0270 15 000,00 0,00 15 000,00 851 85154 1100 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
Ogółem 70 000,00 0,00 70 000,00 Ogółem 70 000,00 57 723,00 127 723,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Zenon Marek Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4421


	UCHWAŁA NR VIII/50/25 RADY GMINY TROSZYN z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 2 w § 10


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe na 2025 rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 8 - Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2025 rok

		2025-04-29T11:33:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




